
SUR – Instit SUR – Institut pro vzdělávání v psychoterapii
   a 

     ČAP – Česká asociace pro psychoterapii
      

   

pořádali

15. PSYCHOTERAPEUTICKÝ  PLES 

Děkujeme vám všem, kteří jste přišli a plesali s námi 24. 2. 2017. 

Bylo to již popatnácté a my máme velikou radost, že na tomto plese byla
historicky nejvyšší účast hostů. 

Tradičně nás potěšila opravdu taneční kapela Allegro. 
Lidé se bavili zajímavým swingovým předtančením, které předvedli Klára a
Štěpán ze skupiny Swing Busters a společně s nimi se pak také mohli hodinu

učit základy swingu.
Neméně zajímavé bylo také předtančení ve stylu standardních a latinských

tanců, kterým nás uchvátili Jan Onder a Dana Batulková. Také oni pak
pokračovali v půlhodinovém společném čase a trénovali nás...

Velký ohlas vyvolala letošní novinka – fotokoutek, kde měli účastníci možnost
nechat se zdarma zvěčnit a odnést si zajímavou fotografi. 

Tombola byla tradičně bohatá, pestrá a vtipně komentovaná.

Jsme moc rádi, že se nám daří již 15 let držet tuto tradici společného setkávání
a rozhodně to máme v plánu i nadále. 

Nejbližší příležitost bude 

v pátek 23. 2. 2018 

opět v Masarykových kolejích v Praze 6.

Tak na viděnou – přijďte, těšíme se na vás!


	

